



GRUPO
ALMEIDA
CAMPOS

ANEXO II - MODELO DE PROPOSTA REALINHADA DE PREÇOS

Proposta realinhada de preços

Licitação: Nº 002/2024/SEPLAG

Tipo: MENOR PREÇO UNITÁRIO

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

Razão Social da Empresa: CSF Serviços de Limpeza Eireli

CNPJ: 02.977.954/0001-84 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 0000000547701

Endereço Comercial Completo com CEP: Rua Saigado Filho, nº 2475, Sala 11 bairro São Cristóvão, na Cidade de Porto Velho-RO, CEP: 76.804-054

Razão Social: CSF Serviços de Limpeza Eireli Banco: SANTANDER (033) Agência: 0674 Conta-Corrente: 13002773-0

E-mail: licitacoes@grupocampos.com

Telefone Comercial (69) 2141-9137

Responsável : Vinicius de Almeida Campo, CPF: 021.635.051-46 , RG: 1608058 SSP/MS, DATA DE NASCIMENTO: 10/02/1989, CARGO:

Sócio/Proprietário

Endereço Residencial: Avenida:Rua Ribamar de Miranda, N° 2964, Bairro: Liberdade

E-mail: viniciusgrupoac@gmail.com

Telefone: 69 98455-0100 Estado Civil: Solteiro

ITEM 1

SEPLAG

ITEM	Descrição	unidade	VALOR UNITÁRIO DO POSTO (MENSAL)	VALOR UNITÁRIO DO POSTO PARA 24 MESES (Dx24)	QUANTIDADE POSTOS	VALOR TOTAL DO ITEM PARA 24 MESES (ExF)
1	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO COM FORMAÇÃO DE NÍVEL MÉDIO COM CERTIFICAÇÃO DA INSTITUIÇÃO DEVIDAMENTE RECONHECIDA, CURSO BÁSICO DE INFORMÁTICA SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS - PACOTE OFFICE (WORD, EXCEL, POWER POINT, INTERNET EXPLORER), INCLUINDO MÃO-DE-OBRA, ENCARGOS SOCIAIS, INSUMOS, TRIBUTOS E DEMAIS COMPONENTES. SENDO 08 HORAS DIÁRIAS E 40 HORAS SEMANAIS. POSTO.	251	R\$ 3.864,62	R\$ 92.750,88	251	R\$ 23.280.470,88

(Vinte e três milhões e duzentos e oitenta mil e quatrocentos e setenta reais e oitenta e oito centavos)

ITEM 2

CASA CIVIL, FAPEMAT, JUCEMAT, MTPREV, MTSAUDE, PGE, SECEL, SEDEC, SETASC

ITEM	Descrição	unidade	VALOR UNITÁRIO DO POSTO (MENSAL)	VALOR UNITÁRIO DO POSTO PARA 24 MESES (Dx24)	QUANTIDADE POSTOS	VALOR TOTAL DO ITEM PARA 24 MESES (ExF)
1	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO COM FORMAÇÃO DE NÍVEL MÉDIO COM CERTIFICAÇÃO DA INSTITUIÇÃO DEVIDAMENTE RECONHECIDA, CURSO BÁSICO DE INFORMÁTICA SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS - PACOTE OFFICE (WORD, EXCEL, POWER POINT, INTERNET EXPLORER), INCLUINDO MÃO-DE-OBRA, ENCARGOS SOCIAIS, INSUMOS, TRIBUTOS E DEMAIS COMPONENTES. SENDO 08 HORAS DIÁRIAS E 40 HORAS SEMANAIS. POSTO.	248	R\$ 3.864,62	R\$ 92.750,88	248	R\$ 23.002.218,24

(Vinte e três milhões e dois mil e duzentos e dezoito reais e vinte e quatro centavos)

ITEM 3

SES

ITEM	Descrição	unidade	VALOR UNITÁRIO DO POSTO (MENSAL)	VALOR UNITÁRIO DO POSTO PARA 24 MESES (Dx24)	QUANTIDADE POSTOS	VALOR TOTAL DO ITEM PARA 24 MESES (ExF)
1	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO COM FORMAÇÃO DE NÍVEL MÉDIO COM CERTIFICAÇÃO DA INSTITUIÇÃO DEVIDAMENTE RECONHECIDA, CURSO BÁSICO DE INFORMÁTICA SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS - PACOTE OFFICE (WORD, EXCEL, POWER POINT, INTERNET EXPLORER), INCLUINDO MÃO-DE-OBRA, ENCARGOS SOCIAIS, INSUMOS, TRIBUTOS E DEMAIS COMPONENTES. SENDO 08 HORAS DIÁRIAS E 40 HORAS SEMANAIS. POSTO.	240	R\$ 3.864,62	R\$ 92.750,88	240	R\$ 22.260.211,20

(Vinte e dois milhões e duzentos e sessenta mil e duzentos e onze reais e vinte centavos)

ITEM 4						
AGER, FUNAC, SEMA, SESP						
ITEM	Descrição	unidade	VALOR UNITÁRIO DO POSTO (MENSAL)	VALOR UNITÁRIO DO POSTO PARA 24 MESES (Dx24)	QUANTIDADE POSTOS	VALOR TOTAL DO ITEM PARA 24 MESES (Exf)
1	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO COM FORMAÇÃO DE NÍVEL MÉDIO COM CERTIFICAÇÃO DA INSTITUIÇÃO DEVIDAMENTE RECONHECIDA. CURSO BÁSICO DE INFORMÁTICA SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS - PACOTE OFFICE (WORD, EXCEL, POWER POINT, INTERNET EXPLORER), INCLUINDO MÃO-DE-OBRA, ENCARGOS SOCIAIS, INSUMOS, TRIBUTOS E DEMAIS COMPONENTES. SENDO 08 HORAS DIÁRIAS E 40 HORAS SEMANAIS. POSTO.	238	R\$ 3.864,62	R\$ 92.750,88	238	R\$ 22.074.709,44
(Vinte e dois milhões e setenta e quatro mil e setecentos e nove reais e quarenta e quatro centavos)						
ITEM 5						
SEPLAG						
ITEM	Descrição	unidade	VALOR UNITÁRIO DO POSTO (MENSAL)	VALOR UNITÁRIO DO POSTO PARA 24 MESES (Dx24)	QUANTIDADE POSTOS	VALOR TOTAL DO ITEM PARA 24 MESES (Exf)
1	SERVIÇO ESPECIALIZADO DE AUXILIAR OPERACIONAL ADMINISTRATIVO INCLUINDO MÃO DE OBRA, ENCARGOS SOCIAIS, INSUMOS, TRIBUTOS E DEMAIS COMPONENTES. COM JORNADA DE 40 (QUARENTA) HORAS SEMANAIS.	188	R\$ 4.757,81	R\$ 114.187,44	188	R\$ 21.467.238,72
(Vinte e um mil e quatrocentos e sessenta e sete mil e duzentos e trinta e oito reais e setenta e dois centavos)						
VALOR TOTAL DOS LOTES						R\$ 112.084.848,48

Estamos de acordo com os termos do ato convocatório e com a legislação nele indicada, propomos os valores acima, sendo:

- O prazo de eficácia da proposta, que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data da apresentação da proposta realinhada, prazo este que será suspenso caso haja recursos administrativos ou judiciais;
- Declaro expressamente que os preços cotados incluem todos os custos e despesas necessários ao cumprimento integral das obrigações decorrentes da licitação;
- Para formulação desta Proposta de Preço, foram observados o Termo de Referência - Anexo III do Edital, principalmente os itens que influenciam na formação do preço;
- Pagamento através do banco : SANTANDER (033) Agência: 0674 Conta-Corrente: 13002773-0 Cidade: Porto Velho - RO

PORTO VELHO, 07 de Fevereiro de 2024

Vinicius de Almeida Campos
RG: 1608058 SSP/MS
CPF: 021.635.051-46
Sócio/Proprietário